ПРИКАЗ

 14 октября 2024 г. г. Ижевск 217/08-24

В соответствии с Приказом Министерства Просвещения  Российской Федерации от 02.09.2020 г.

№457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования», Правилами приема в Автономную некоммерческую

профессиональную образовательную организацию «Международный Восточно-Европейский

колледж» на 2024 год, принятыми на заседании  Педагогического совета от 26.02.2024 г. (протокол №

3), на основании  протокола заседания приемной комиссии от «14» октября 2024г., №8

 ПРИКАЗЫВАЮ:

   1. Зачислить в число студентов первого курса МВЕК с 14.10.2024 на  места по договорам об

образовании за счёт средств физических и (или) юридических лиц на обучение по основной

профессиональной образовательной программе среднего профессионального образования по

специальности/профессии 40.02.02   Правоохранительная деятельность с присвоением квалификации

«Юрист» по Заочной форме обучении лиц успешно прошедших вступительные испытания,

рекомендованных приемной комиссией к зачислению из числа представивших оригиналы

соответствующих документов, а также из числа лиц подтвердивших свое согласие на зачисление

посредством функционала ЕПГУ, согласно Приложению 1 к настоящему приказу на базе основного

общего образования.

    2. Установить срок обучения в колледже – 4 года

    3. Группу обозначить ЭдП-241/21

   4.   В случае зачисления в МВЕК на основании электронного дубликата документа об образовании и

(или) документа об образовании и о квалификации, а также документа, подтверждающего право

преимущественного или первоочередного приема в соответствии с частью 4 статьи 68 Федерального

закона "Об образовании в Российской Федерации", при подаче заявления с использованием

функционала ЕПГУ обучающимся в течение месяца со дня издания приказа о его зачислении

представляется в образовательную организацию оригинал документа об образовании и (или)

документа об образовании и о квалификации, а также документа, подтверждающего право

преимущественного или первоочередного приема в соответствии с частью 4 статьи 68 Федерального

закона "Об образовании в Российской Федерации", и 4 фотографии.

 Директор     В.В. Новикова

"Приложение 1 к приказу МВЕК

от 14 октября 2024 г. № 217/08-24"

 № Ф.И.О. Средний балл

 1 Авдеенкова Екатерина Максимовна 4,20

 2 Алексеева Виктория Станиславовна 4,26

 3 Андреев Данил Сергеевич 3,47

 4 Афанасьев Дмитрий Владимирович 3,57

 5 Бокова Александра Сергеевна 4,00

 6 Вишняков Даниил Андреевич 3,30

 7 Вылегжанина Анна Константиновна 3,47

 8 Галимова Алёна Фирдаусовна 3,95

 9 Гасанов Руслан Сахилович 3,18

 10 Геттенгер Александр Александрович 3,59

 11 Гоноченко Ульяна Евгеньевна 4,35

 12 Давыдова Елизавета Сергеевна 4,00

 13 Добровольская Юлия Александровна 3,56

 14 Дубровин Дмитрий Юрьевич 3,33

 15 Жукова Виктория Михайловна 4,33

 16 Захарчева Анастасия Валерьевна 3,68

 17 Зорина Дарья Алексеевна 3,95

 18 Иванова Альбина Александровна 3,68

 19 Имаев Даниил Вадимович 3,70

 20 Калинин Арсений Владимирович 4,13

 21 Карасева Вероника Юрьевна 3,89

 22 Кобяшева Владислава Александровна 3,68

 23 Ковалева Валерия Михайловна 3,37

 24 Кольмакова Маргарита Константиновна 3,84

 25 Кононенко Дарья Владиславовна 3,35

 26 Кузнецов Владислав Алексеевич 3,60

 27 Кульман Валерий Михайлович 3,38

 28 Латакова Валерия Алексеевна 3,80

 29 Макаревич Арина Александровна 4,00

 30 Мамедова Наталья Владимировна 3,40

 31 Мамедова Татьяна Алексеевна 3,74

 32 Медянкина Александра Андреевна 3,64

 33 Мельникова Ульяна Романовна 4,00

 34 Микишева Олеся Николаевна 4,00

 35 Овсянников Алексей Алексеевич 4,00

 36 Пивоварова Хилола 3,47

 37 Постникова Кристина Алексеевна 3,47

 38 Просвиркин Никита Витальевич 4,15

 39 Пьянков Максим Павлович 3,60

 40 Родина Алиса Сергеевна 3,52

 41 Ротенбергер Артём Валерьевич 3,10

 42 Семериков Григорий Сергеевич 3,58

 43 Скрябин Кирилл Романович 3,70

 44 Стахеева Валерия Раиловна 4,05

 45 Трушкина Алина Сергеевна 3,82

 46 Фёдорова Вероника Андреевна 4,18

 47 Филипенкова Лидия Игоревна 3,21

 48 Чистяков Артур Александрович 3,53

 49 Шабиев Эльнур Эльдар оглы 3,20

 50 Шамшурина Алексия Денисовна 3,68

 51 Широкшин Николай Сергеевич 3,30

 52 Юферова Варвара Сергеевна 3,95

 53 Скворцов Дмитрий Сергеевич 3,50

 Директор     В.В. Новикова

		2024-10-17T13:43:24+0400
	МВЕК